
(ä>?)

DODATEK Č. 1 C CĹVOP
Chráníme vás při práci.

ke smlouvě o poskytování služeb BOZP uzavřené mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - DOLNÍ POČERNICE
. Zbyňkem Richterem,Zastoupeny Starostou městské Části

Se sídlem Stará obec 10, 190 12 Praha 9 - Dolní Počernice
IČ 00 240 150
DIČ CZ00240150
Společnost je vedena v registru ekonomických subjektů ČSÚ v ARES pod právni formou s označením 801 - Obec nebo
městská část hlavního města Prahy

dále jen ,,objednatel"
a

Zhotovitel CIVOP s.r.o.
. janem Kleinem,Zastoupeny výkonným ředitelem společnosti

Se sídlem Hajní 1367, 198 00 Praha 9- Kyje
IC 48 11 53 98
DIČ CZ48 11 53 98
Společnost CNOP s.r.o. je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 16723.

dále jen ,,zhotovitel"

I. Úprava smlouvy

1. Na základě dohody obou stran se tímto dodatkem rozšiřuje smlouva o poskytování služeb bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci (BOZP) a požární ochrany (PO) o zavedení CIVOP systému a poskytování následných služeb bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci (BOZP) a požární ochrany (PO) na níže uvedené pracoviště:

Adresa provedení:

Kontakt:

Stará obec 5, 198 00 Praha 9- Dolní Počernice (Knihovna) a
Stará obec 6, 198 00 Praha 9- Dolní Počernice (Infocentrum)

kontaktní osoba: Ing. j. Stříška, e-mail: tajemnik@dpocernice.cz
tel.: 281 021 091, 606 685 766

2. Cena za zavedeni systému na výše uvedených pracovištích je stanovena jednorázovou Částkou 2.990,- KČ.

3. Následné kontroly BOZP a PO budou v rámci následných služeb prováděny v intervalu lx za 6 měsíců.

4. Cena za následné služby včetně kontrol v intervalu lx za 6 měsíců za pracoviště Stará obec 5,6,10 a Národních Hrdinů 3
(vše v Praze 9- Dolních Počernicích) je stanovena měsIční paušální platbou v hodnotě 1090,- KČ.

5. ' Všechny uvedené ceny jsou stanoveny bez DPH.

Všechny ostatní body smlouvy ze dne 20.4.2010 zůstávajív platnosti.

zení SmIQuvy

Za objednatele: Za zhotovitele:(podpis, razítk

(podpis, razit'o)

a, a- ee d,, S 2q a d V dne i10. 2 evů

Outsourdng bezpUnwú práce a pUämi' ochranřy
shana 1

302-00-00


